MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

363971

104171

MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA
Adith Rafael Romero Polanco
TECNOPHONE COLOMBIA SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-05-19 12:53:42

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-05-22 2023-07-21

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

98424 CERTIFICADO DE CDP-23-00490 CDP 23-00490
DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-1-53.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 --
MONOFUNCIONA
BLANCO Y
NEGRO --
Minimo 20.000
paginas --
Minimo 55 ppm --
Zona 2

etp03 - ETP-I-68.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A3 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --
Minimo 30.000
paginas --
Minimo 40 ppm --
Zona 2

etp03 - ETP-I-74.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A3 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR --
Minimo 40.000
paginas --
Minimo 50 ppm --
Zona 2

etp03 -
SERVICIO-I-148.
SERVICIO --
SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona
2

etp03 -
SERVICIO-I-152.
SERVICIO --
SERVICIO --
Garantia
extendida
Impresion - 2
anos -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA

etp03 - IVA

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3529411.76

21563683.88

27184186.96

55741.36

1560758.08

10239818.59

CDP-23-00490

CDP-23-00490

CDP-23-00490

CDP-23-00490

CDP-23-00490

CDP-23-00490

3529411.76

21563683.88

27184186.96

55741.36

1560758.08

10239818.59



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

A solicitud del Proveedor se adiciona 63 dias a la presente Orden de Compra toda vez que: El mayorista indica que a la fecha las
impresoras a entregar ain se encuentran en transito, esto debido al tiempo que se requiere para la fabricacion y al desabastecimiento

en algunos de sus componentes (partes, chips, memorias, entre otros) requeridos para la produccion, y a la situacion global que ain
persiste.
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Firma ordenador del gasto
Nombre: ADITH RAFAEL ROMERO POLANCO Nombre: Diana Christoffel Rodriguez
Documento: 91489276 Documento: 52699905 de Bogota




